АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.01.2026            059-06-01/01-03-р-1

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета города Перми

В соответствии с пунктом 2.1 постановления администрации города Перми от 02.11.2021 № 975 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Перми, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми» (в редакции от 19.12.2025 № 1025) (далее – Постановление от 02.11.2021 № 975) в целях организации администрирования доходов бюджета города Перми:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, утвержденный приложением 1 к Постановлению от 02.11.2021 № 975 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1  По главному администратору доходов бюджета города Перми 975 «Администрация города Перми» дополнить Перечень строкой:
	975
	 2 18 04 010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2. Администрации города Перми внести соответствующие изменения:
2.1. в перечень администрируемых платежей и довести указанные изменения до Управления федерального казначейства по Пермскому краю;
2.2. в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Перми.
3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления расходов бюджета департамента финансов администрации города Перми Канзепаровой И.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте департамента финансов администрации города Перми.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента – начальника управления доходов бюджета департамента финансов администрации города Перми Истомину Н.Г.

                                                                                                                   В.С.Титяпкина
image1.wmf